РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 18
08 февраля 2013 г.                                                                                            пос. Юбилейный

О внесении изменений в постановление от 27.12.2012 г. № 48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершения нотариальных действий на территории администрации Юбилейнинского муниципального образования»

В соответствии со ст. 37 «Основы законодательства Российской Федерации о нотариате» (утвержден. ВС РФ 11.02.1993 г. № 4462-1), с учётом протеста прокурора Киренского района от 04.02.2013 г. № 07-18-13 и на основании Устава Юбилейнинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 27.12.2012 г. № 48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Совершения нотариальных действий на территории администрации Юбилейнинского муниципального образования» следующие изменения и дополнения:

1) В наименовании административного регламента после слов «на территории» слово «администрации» убрать;
2) Пункт 1.4. главы 1 административного регламента после слов «подлинности подписи на документах» дополнить словами «, принятие мер по охране наследственного имущества и в случае необходимости управлению им, свидетельствование подлинности подписи на документах, удостоверение сведения о лицах в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном журнале «Вестник Юбилейнинского сельского поселения».
Глава администрации Юбилейнинского

муниципального  образования                                                                     Л.Н.Селихова